

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAIGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

ORIGINAL INVOICE

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Page 1 of 2

Customer Details			Billing Details		Shipping Details		Invoice No		Invoice Date	
Modi Properties Pvt. Ltd. 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AABCM4761E1ZM			Sy.No 82/1, Mallapur Sy 82/1, Mallapur, Nacharam, Main road, Hyderabad, Telangana- 500076		PO No 20240306026		PO Date 06 Mar 2024		35920 11 Mar 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt			
1	SACP6660-Sanitary CP-Concealed flush tank plate---Nos.	392229000	9.00	1,502.00	13,518	18.00	2,433.24			
2	SACP6006-Sanitary CP-CP Wash Basin Waste Coupling ---Nos.	84819090	9.00	445.00	4,005	18.00	720.9			
3	SACP7647-Sanitary CP-PVC Waste Pipe--- Nos.	391723	9.00	25.00	225	18.00	40.5			
4	SACP6705-Sanitary CP-Rack Bolts-Wash Basin--Pairs	73181900	9.00	173.00	1,557	18.00	280.26			
5	SACP4804-Sanitary CP-Wall Hung EWC with seat cover-white--Nos.	6910100	9.00	3,412.00	30,708	18.00	5,527.44			
6	SACP8102-Sanitary CP-Wash basin-White-- Nos.	6910100	9.00	836.00	7,524	18.00	1,354.32			
7	SACP3411-Sanitary CP-Wash Basin Pedestal --Misc-Nos.	6910100	6.00	815.00	4,890	18.00	880.2			
Total Taxable Amount				62,427.00		11,236.86				
Total Invoice Amount						73,664.00				
IGST		CGST	SGST							
0.00		5,618.43	5,618.43							

